
ZARZĄDZENIE NR 40/19
WÓJTA GMINY JASIONÓWKA

z dnia 22 października 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1390, z 2019 r. poz. 730, poz. 1818) i uchwały 
Nr IV/22/11 Rady Gminy Jasionówka z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie określenia trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania (Dz.Urz.Woj.Podlaskiego z 2011 r. Nr 108, poz. 1257) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 24/19 Wójta Gminy Jasionówka z dnia 17 maja 2019 r. w sprawie powołania 
Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie w składzie:

1) Marzena Bieniasz – Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych;

2) Halina Masłowska – Specjalista pracy socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Jasionówce;

3) Grzegorz Sienkiewicz – Funkcjonariusz Komendy Powiatowej Policji w Mońkach;

4) Lucyna Snarska – Nauczyciel w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Jasionówce;

5) Bożena Popławska – Pielęgniarka środowiskowa w Gminnym Ośrodku Zdrowia w Jasionówce;

6) Łukasz Fiedorowicz – Kurator Trzeciego Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej przy Sądzie 
Rejonowym w Białymstoku;

7) Adam Kochański – Prezes Stowarzyszenia Ziemi Jasionowskiej Pro Bogoryja w Jasionówce.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
WÓJT GMINY

Leszek Zawadzki

Id: 4F9374AE-A458-401C-9046-CFC6FF01F66D. Podpisany Strona 1


		2019-10-21T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Zawadzki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




